
наименование 
направления 
подготовки

направленность

(профиль)

форма

обучения

наименование

ВИ

форма

проведения

ВИ

вид

мероприя-

тия

формат

проведения

июль (1 волна) июль (2 волна) август август (резерв)

бюджет бюджет бюджет бюджетдоговор договор договор договор

консультация

тестирование
комплексный экзамен

по направлению подготовки 
37.04.01 Психология

Психология кризисных 
состояний и клиническая 
психология

Психология кризисных 
состояний и клиническая 
психология

Психология управления

Психология управления

Когнитивная психология:

от классических теорий

до современных 
исследований виртуальной 
реальности (VR)

Психология личности

Стратегический менеджмент 
и публичная политика

Управление в Арт-бизнесе

Управление проектами 
территориального развития

Цифровое управление

и прикладная аналитика

Современные 
социологические 
исследования: 
проектирование, 
проведение, аналитика

Политическое управление

Информационно-
психологические технологии

и противостояние 
интервенциям

в политическом процессе

Политическое региональное 
управление и экономическая 
политология

Управление публичными

коммуникациями

Социально-экономическая

история России и мира

Политическая и культурная

история Европы

с углубленным изучением

иностранного языка

Мультимедийный дизайн

комплексный экзамен

по направлению подготовки

37.04.01 Психология

комплексный экзамен

по направлению подготовки

37.04.01 Психология

комплексный экзамен

по направлению подготовки

37.04.01 Психология

комплексный экзамен

по направлению подготовки

37.04.01 Психология

37.04.01

Психология

37.04.01

Психология

37.04.01

Психология

37.04.01

Психология

37.04.01

Психология

37.04.01

Психология

комплексный экзамен

по направлению подготовки

37.04.01 Психология

комплексный экзамен

по направлению подготовки 
38.04.02 Менеджмент

комплексный экзамен

по направлению подготовки 
38.04.02 Менеджмент

комплексный экзамен

по основам менеджмента

и элементам ИТ

по направлению подготовки


38.04.02 Менеджмент

38.04.02

Менеджмент

38.04.02

Менеджмент

38.04.02

Менеджмент

38.04.02

Менеджмент

комплексный экзамен

по направлению подготовки

39.04.01 Социология

39.04.01

Социология

комплексный экзамен

по направлению подготовки 
41.04.04 Политология

иностранный (английский) 
язык

иностранный (английский) 
язык

комплексный экзамен

по направлению подготовки 
46.04.01 История

комплексный экзамен

по направлению подготовки 
46.04.01 История

46.04.01

История

46.04.01

История

комплексный экзамен

по направлению подготовки 
54.04.01 Дизайн

54.04.01

Дизайн

творческий экзамен 
(дизайн-проект)

комплексный экзамен

по направлению подготовки

41.04.04 Политология

комплексный экзамен

по направлению подготовки

41.04.04 Политология

41.04.04

Политология

41.04.04

Политология

41.04.04

Политология

комплексный экзамен

по направлению подготовки

42.04.01 Реклама и связи

с общественностью42.04.01


Реклама и связи

с обществен-

ностью

комплексный экзамен

по основам менеджмента

и истории искусства

по направлению подготовки

38.04.02 Менеджмент

тестирование

тестирование

тестирование

тестирование

собеседование

тестирование

тестирование

тестирование

тестирование

тестирование

собеседование

тестирование

тестирование

тестирование

тестирование

тестирование

эссе

и собеседование

письменный

экзамен

письменный

экзамен

и собеседование

эссе

и мотивационное

письмо

тестирование

и

собеседование

тестирование

и эссе

включая

публичную

защиту

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

консультация

экзамен

просмотр работ

18 июляонлайн

очно-заочная

очно-заочная

очная

очная

очная

очная

очная

очная

очная

очная

очная

очная

очная

очная

очная

очная

очная

очная

очно-заочная

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

онлайн

отсутствует

отсутствует

отсутствует

отсутствует

отсутствует

отсутствует

отсутствует

18 июля

18 июля

18 июля

18 июля

18 июля

19 июля

19 июля

19 июля

19 июля

19 июля

19 июля

21 июля

21 июля

21 июля

21 июля

21 июля

21 июля

07 июля 22 июля

23 июля

24 июля

30 июля

31 июля

21 июля

22 июля
23 июля

23 июля

24 июля

25 июля

28 июля

29 июля

30 июля

29 июля

30 июля

31 июля

30 июля

31 июля

29 июля

30 июля

31 июля

23 июля

24 июля

26 июля

26 июля

27 июля

28 июля

21 июля

23 июля

24 июля

29 июля

30 июля

31 июля

01 августа

08 июля

09 июля

15 июля

16 июля

18 июля

22 июля

23 июля

24 июля

02 июля

03 июля

04 июля

02 июля

03 июля

04 июля

14 июля

15 июля

16 июля

15 июля

16 июля

17 июля

16 июля

17 июля

18 июля

15 июля

16 июля

17 июля

09 июля

10 июля

12 июля

14 июля

15 июля

16 июля

07 июля

09 июля

10 июля

16 июля

18 июля

19 июля

18 июля

12 августа

12 августа

12 августа

12 августа

12 августа

12 августа

13 августа

13 августа

13 августа

13 августа

13 августа

13 августа

14 августа

14 августа

14 августа

14 августа

14 августа

14 августа

18 августа

18 августа

18 августа

18 августа

18 августа

18 августа

18 августа

19 августа 14 августа 20 августа

21 августа

20 августа

21 августа

20 августа

20 августа

20 августа

20 августа

21 августа

21 августа

21 августа

21 августа

21 августа

20 августа

20 августа

20 августа

20 августа

20 августа

20 августа

21 августа

22 августа

21 августа

22 августа

20 августа

21 августа

20 августа

21 августа

20 августа

21 августа

21 августа

22 августа

21 августа

20 августа

21 августа

20 августа

21 августа

21 августа

22 августа

21 августа

22 августа

22 августа

21 августа

21 августа

21 августа

21 августа

21 августа

15 августа

14 августа

15 августа

14 августа

14 августа

14 августа

14 августа

15 августа

15 августа

15 августа

15 августа

14 августа

15 августа

14 августа

15 августа

14 августа

14 августа

14 августа

15 августа

14 августа

15 августа

15 августа

15 августа

16 августа

14 августа

15 августа

14 августа

15 августа

15 августа

16 августа

15 августа

16 августа

14 августа

15 августа

14 августа

15 августа

16 августа

19 августа

19 августа

19 августа

19 августа

19 августа

20 августа

20 августа

20 августа

20 августа

20 августа

20 августа

12 августа

13 августа

14 августа

12 августа

13 августа

14 августа

12 августа

13 августа

14 августа

12 августа

13 августа

14 августа

12 августа

13 августа

14 августа

12 августа

13 августа

14 августа

12 августа

14 августа

15 августа

12 августа

13 августа

14 августа

12 августа

13 августа

14 августа

12 августа

13 августа

14 августа

12 августа

14 августа

15 августа

12 августа

13 августа

14 августа

12 августа

13 августа

14 августа

19 августа

20 августа

18 августа

19 августа

20 августа

18 августа

19 августа

20 августа

18 августа

19 августа

20 августа

18 августа

19 августа

20 августа

18 августа

19 августа

20 августа

18 августа

20 августа

21 августа

18 августа

19 августа

20 августа

18 августа

19 августа

20 августа

18 августа

19 августа

20 августа

18 августа

20 августа

21 августа

18 августа

19 августа

20 августа

18 августа

19 августа

20 августа

18 августа

19 августа

20 августа

18 августа

20 августа

21 августа

20 августа

20 августа

19 августа

19 августа

18 августа

18 августа15 июля 29 июля

30 июля

31 июля

19 июля 26 июля

21 июля 28 июля

22 июля 29 июля

19 июля 26 июля

23 июля 30 июля

24 июля 31 июля

19 июля

16 июля

21 июля

17 июля

набор на бюджет

не предусмотрен

набор на бюджет

не предусмотрен

набор на бюджет

не предусмотрен

набор на бюджет

не предусмотрен

набор на бюджет

не предусмотрен

набор на бюджет

не предусмотрен

набор на бюджет

не предусмотрен

набор на бюджет

не предусмотрен

набор на бюджет

не предусмотрен

набор на бюджет

не предусмотрен

набор на бюджет

не предусмотрен

18:00-19:00

18:00-19:00

18:00-19:00

18:00-19:00

18:00-19:00

18:00-19:00

10:00-20:00

10:00-20:00

10:00-20:00

10:00-20:00

10:00-20:00

12:00-13:30

16:00-17:30

16:00-17:30

16:00-17:30

16:00-17:30

16:00-17:30

16:00-17:30

11:00-12:00

11:00-12:30, 14:00

13:00-14:00

11:00-12:30, 14:30

10:00-11:00

12:00-13:00

12:00-13:30

12:00-13:00

18:00-19:00

10:00-18:00

18:00-19:00

16:00-17:00

10:00-18:00

17:00-18:00

16:00-17:00

10:00-18:00

16:00-17:00

16:00-17:00

10:00-18:00

17:00-18:00

10:00-18:00

16:00-17:00

10:00-11:00

10:00-19:00

12:00-13:00

10:00-11:00

10:00-16:00

10:00-11:00

12:00-13:00

12:00-15:00

17:00-18:00

12:00-13:00

12:00-16:00

13:00-14:00

17:00-18:00

11:00-12:30

11:00-12:30, 14:00

13:00-14:00

13:00-14:00

11:00-12:30, 14:30

10:00-11:00

19:00-20:00

10:00-20:00

17:00-18:00

12:00-13:00

12:00-13:30

12:00-13:00

18:00-19:00

10:00-18:00

18:00-19:00

16:00-17:00

10:00-18:00

17:00-18:00

16:00-17:00

10:00-18:00

16:00-17:00

16:00-17:00

10:00-18:00

17:00-18:00

17:00-18:00

10:00-18:00

16:00-17:00

10:00-11:00

10:00-19:00

12:00-13:00

10:00-11:00

10:00-16:00

10:00-11:00

12:00-13:00

12:00-15:00

17:00-18:00

12:00-13:00

12:00-16:00

13:00-14:00

18:00-19:00

18:00-19:00

18:00-19:00

18:00-19:00

18:00-19:00

18:00-19:00

18:00-19:00

10:00-18:00

10:00-18:00

10:00-18:00

10:00-18:00

10:00-18:00

12:00-13:30

16:00-17:30

16:00-17:30

16:00-17:30

16:00-17:30

16:00-17:30

16:00-17:30

18:00-19:00

18:00-19:00

18:00-19:00

18:00-19:00

18:00-19:00

18:00-19:00

18:00-19:00

10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00

16:00-17:30

10:00-18:00

16:00-17:30

10:00-18:00

10:00-18:00

10:00-18:00

12:00-13:30

16:00-17:30

16:00-17:30

16:00-17:30

16:00-17:30

16:00-17:30

10:00-18:30

11:00-12:30, 14:00

11:00-12:30, 14:30

10:00-14:00

12:00-13:30

10:00-18:00

10:00-18:00

10:00-11:00

10:00-18:00

10:00-11:00

10:00-18:00

17:00-18:00

10:00-18:00

16:00-17:00

10:00-18:00

17:00-18:00

10:00-16:00

12:00-13:00

10:00-16:00

12:00-15:00

17:00-18:00

12:00-16:00

13:00-14:00

11:00-12:00

10:00-11:00

12:30-14:00

10:30-11:00

12:00-13:00

18:00-19:00

12:00-13:00

17:00-18:00

10:00-11:00

13:00-14:00

16:00-17:30

10:00-18:00

16:00-17:30

10:00-18:00

10:00-18:00

10:00-18:00

12:00-13:30

16:00-17:30

16:00-17:30

16:00-17:30

16:00-17:30

11:00-12:30, 14:00

13:00-14:00

11:00-12:30, 14:00

10:00-11:00

10:00-14:00

17:00-18:00

12:00-13:30

12:00-13:00

10:00-18:00

18:00-19:00

10:00-18:00

10:00-18:00

16:00-17:00

10:00-18:00

17:00-18:00

10:00-18:00

16:00-17:00

10:00-17:00

19:00-20:00

10:00-17:00

19:00-20:00

12:00-15:00

17:00-18:00

12:00-16:00

13:00-14:00

17:00-18:00

10:00-18:00

10:00-18:00

10:00-18:00

10:00-18:00

12:00-13:30

16:00-17:30

16:00-17:30

16:00-17:30

16:00-17:30

16:00-17:30

16:00-17:30

18:00-19:00

11:00-12:30, 14:00

13:00-14:00

18:00-19:00

11:00-12:30, 14:30

10:00-11:00

19:00-20:00

10:00-20:00

17:00-18:00

18:00-19:00

12:00-13:30

12:00-13:30

18:00-19:00

10:00-18:00

18:00-19:00

18:00-19:00

10:00-18:00

17:00-18:00

18:00-19:00

10:00-18:00

16:00-17:00

18:00-19:00

10:00-18:00

17:00-18:00

18:00-19:00

10:00-18:00

16:00-17:00

18:00-19:00

10:00-17:00

19:00-20:00

19:00-20:00

10:00-17:00

18:00-19:00

18:00-19:00

12:00-15:00

17:00-18:00

18:00-19:00

12:00-16:00

13:00-14:00

11:00-12:30, 14:00

13:00-14:00

18:00-19:00

11:00-12:30, 14:30

10:00-11:00

19:00-20:00

10:00-20:00

17:00-18:00

18:00-19:00

12:00-13:30

12:00-13:00

18:00-19:00

10:00-18:00

18:00-19:00

18:00-19:00

10:00-18:00

17:00-18:00

18:00-19:00

10:00-18:00

16:00-17:00

18:00-19:00

10:00-18:00

17:00-18:00

18:00-19:00

10:00-18:00

16:00-17:00

18:00-19:00

10:00-17:00

19:00-20:00

19:00-20:00

10:00-17:00

18:00-19:00

18:00-19:00

12:00-15:00

17:00-18:00

18:00-19:00

12:00-16:00

13:00-14:00

18:00-19:00

11:00-12:00

12:00-13:00

18:00-19:00

11:00-12:30

12:00-13:30

16:00-17:30

17:00-18:00

10:00-18:00

10:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00
18:00-19:00 18:00-19:00

16:00-17:00

17:00-18:00

12:00-13:00 12:00-13:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

12:00-13:00 12:00-13:00

11:00-12:30 11:00-12:30

12:00-13:00 12:00-13:00

10:00-20:00

10:00-18:00

16:00-17:30

17:00-18:00

расписание вступительных испытаний

магистратура 2025


